
NVV  Linie : 63 R(2504) - Betreiber: DBBusM - Seite 1  Ausdruck vom : 16.10.2025  09:12:11
Sperrung Kirchbauna Taunusstraße, 27.10.-5.11.25 - Ersatzhaltestelle Hunsrückstraße

Kursindex
Kursart
Fahrzeug
Fahrtnummer
Verkehrstage
Einschränkung
Produkt
Subunternehmen
Bewertungsfaktor
Infozeile 1

K  1
KA    4
12-Sb-A
063102
A

1.00

K  2
KA    1
12-Sb-A
063002
A

1.00

K  3
KA    1
12-Sb-A
063004
A
F

1.00

K  4
KA    1
12-Sb-A
063006
A

1.00

K  5
KA    1
12-Sb-A
063008
A

1.00

K  6
KA    1
12-Sb-A
063010
A

1.00

K  7
KA    1
12-Sb-A
063012
A

1.00

K  8
KA    1
12-Sb-A
063014
A

1.00

K  9
KA    1
12-Sb-A
063016
A

1.00

K 10
KA    1
12-Sb-A
063018
A

1.00

K 11
KA    1
12-Sb-A
063020
A

1.00

K 12
KA    1
12-Sb-A
063022
A

1.00

K 13
KA    1
12-Sb-A
063024
A

1.00

K 14
KA    1
12-Sb-A
063026
A

1.00

Altenbauna Stadtmitte, N(X)5
Altenbauna Baunataler Werkstätten, NKirchbauna
Kirchbauna Hunsrückstraße, UNOTC
Kirchbauna Taunusstraße, NRengershausen
Kirchbauna Abzweig Fehrenberg, NRengershausen
Kirchbauna OTC, N(X)Rengershausen
Kirchbauna Salzgitterstraße, NGuntershausen
Rengershausen Waldsporthalle, NVWHaupttor
Rengershausen Guntershäuser Straße, NVWHaupttor
Rengershausen Kindergarten, NBahnhof
Rengershausen Im Grunde, NBahnhof
Rengershausen Abzweig Bahnhof, NKirche
Rengershausen Gemeinschaftshaus, NKirche
Rengershausen Kirche, NVWHaupttor
Rengershausen Knallhütte, NVWHaupttor
Altenbauna VW-Haupttor, NAltenbauna
Altenbauna Baunsberg, NAltenbauna
Altenbauna Lindenallee, NBuchenweg
Altenbauna Buchenweg, NAkazienallee
Altenbauna Friedrich-Ebert-Schule, NAkazienallee
Altenbauna Akazienallee, NDachsbergstraße
Altenbauna Dachsbergstraße, NAltenzentrum
Altenbauna Lärchenweg, NSchwimmbad
Altenbauna VW-Werk, NAltenbauna
Altenbauna Rathaus, NGroßenritte
Altenbauna Rudolf-Diesel-Straße, NStadtmitte
Altenbauna Stadtmitte, N(X)4

) Hält nur zum Aussteigen 
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NVV  Linie : 63 R(2504) - Betreiber: DBBusM - Seite 2  Ausdruck vom : 16.10.2025  09:12:11

Kursindex
Kursart
Fahrzeug
Fahrtnummer
Verkehrstage
Einschränkung
Produkt
Subunternehmen
Bewertungsfaktor
Infozeile 1

K 15
KA    1
12-Sb-A
063028
A

1.00

K 16
KA    1
12-Sb-A
063030
A

1.00

K 17
KA    2
12-Sb-A
063032
A

1.00

K 18
KA    2
12-Sb-A
063034
A

1.00

K 19
KA    2
12-Sb-A
063036
A

1.00

K 20
KA    2
12-Sb-A
063602
     6 

1.00

K 21
KA    2
12-Sb-A
063604
     6 

1.00

K 22
KA    3
12-Sb-A
063606
     6 

1.00

K 23
KA    3
12-Sb-A
063608
     6 

1.00

K 24
KA    3
12-Sb-A
063610
     6 

1.00

K 25
KA    3
12-Sb-A
063612
     6 

1.00

K 26
KA    3
12-Sb-A
063614
     6 

1.00

K 27
KA    3
12-Sb-A
063616
     6 

1.00

K 28
KA    3
12-Sb-A
063618
     6 

1.00

Altenbauna Stadtmitte, N(X)5
Altenbauna Baunataler Werkstätten, NKirchbauna
Kirchbauna Hunsrückstraße, UNOTC
Kirchbauna Taunusstraße, NRengershausen
Kirchbauna Abzweig Fehrenberg, NRengershausen
Kirchbauna OTC, N(X)Rengershausen
Kirchbauna Salzgitterstraße, NGuntershausen
Rengershausen Waldsporthalle, NVWHaupttor
Rengershausen Guntershäuser Straße, NVWHaupttor
Rengershausen Kindergarten, NBahnhof
Rengershausen Im Grunde, NBahnhof
Rengershausen Abzweig Bahnhof, NKirche
Rengershausen Gemeinschaftshaus, NKirche
Rengershausen Kirche, NVWHaupttor
Rengershausen Knallhütte, NVWHaupttor
Altenbauna VW-Haupttor, NAltenbauna
Altenbauna Baunsberg, NAltenbauna
Altenbauna Lindenallee, NBuchenweg
Altenbauna Buchenweg, NAkazienallee
Altenbauna Friedrich-Ebert-Schule, NAkazienallee
Altenbauna Akazienallee, NDachsbergstraße
Altenbauna Dachsbergstraße, NAltenzentrum
Altenbauna Lärchenweg, NSchwimmbad
Altenbauna VW-Werk, NAltenbauna
Altenbauna Rathaus, NGroßenritte
Altenbauna Rudolf-Diesel-Straße, NStadtmitte
Altenbauna Stadtmitte, N(X)4

) Hält nur zum Aussteigen 
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NVV  Linie : 63 R(2504) - Betreiber: DBBusM - Seite 3  Ausdruck vom : 16.10.2025  09:12:12

Kursindex
Kursart
Fahrzeug
Fahrtnummer
Verkehrstage
Einschränkung
Produkt
Subunternehmen
Bewertungsfaktor
Infozeile 1

K 29
KA    3
12-Sb-A
063620
     6 

1.00

K 30
KA    3
12-Sb-A
063622
     6 

1.00

K 31
KA    3
12-Sb-A
063624
     6 

1.00

K 32
KA    3
12-Sb-A
063626
     6 

1.00

K 33
KA    2
12-Sb-A
063628
     6 

1.00

K 34
KA    2
12-Sb-A
063630
     6 

1.00

K 35
KA    2
12-Sb-A
063632
     6 

1.00

K 36
KA    2
12-Sb-A
063702
      7

1.00

K 37
KA    2
12-Sb-A
063704
      7

1.00

K 38
KA    2
12-Sb-A
063706
      7

1.00

K 39
KA    2
12-Sb-A
063708
      7

1.00

K 40
KA    2
12-Sb-A
063710
      7

1.00

K 41
KA    2
12-Sb-A
063712
      7

1.00

K 42
KA    2
12-Sb-A
063714
      7

1.00

Altenbauna Stadtmitte, N(X)5
Altenbauna Baunataler Werkstätten, NKirchbauna
Kirchbauna Hunsrückstraße, UNOTC
Kirchbauna Taunusstraße, NRengershausen
Kirchbauna Abzweig Fehrenberg, NRengershausen
Kirchbauna OTC, N(X)Rengershausen
Kirchbauna Salzgitterstraße, NGuntershausen
Rengershausen Waldsporthalle, NVWHaupttor
Rengershausen Guntershäuser Straße, NVWHaupttor
Rengershausen Kindergarten, NBahnhof
Rengershausen Im Grunde, NBahnhof
Rengershausen Abzweig Bahnhof, NKirche
Rengershausen Gemeinschaftshaus, NKirche
Rengershausen Kirche, NVWHaupttor
Rengershausen Knallhütte, NVWHaupttor
Altenbauna VW-Haupttor, NAltenbauna
Altenbauna Baunsberg, NAltenbauna
Altenbauna Lindenallee, NBuchenweg
Altenbauna Buchenweg, NAkazienallee
Altenbauna Friedrich-Ebert-Schule, NAkazienallee
Altenbauna Akazienallee, NDachsbergstraße
Altenbauna Dachsbergstraße, NAltenzentrum
Altenbauna Lärchenweg, NSchwimmbad
Altenbauna VW-Werk, NAltenbauna
Altenbauna Rathaus, NGroßenritte
Altenbauna Rudolf-Diesel-Straße, NStadtmitte
Altenbauna Stadtmitte, N(X)4

) Hält nur zum Aussteigen 

17:08
17:10
17:12

|  
17:14

|  
17:15
17:17

|  
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:27)

|  
|  
|  
|  
|  
|  

17:29
17:31
17:32
17:33

18:08
18:10
18:12

|  
18:14

|  
18:15
18:17

|  
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25
18:27)

|  
|  
|  
|  
|  
|  

18:29
18:31
18:32
18:33

19:17
19:19
19:21

|  
19:23

|  
19:24
19:26

|  
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:36)

|  
|  
|  
|  
|  
|  

19:38
19:40
19:41
19:42

20:17
20:19
20:21

|  
20:23

|  
20:24
20:26

|  
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:34
20:36)

|  
|  
|  
|  
|  
|  

20:38
20:40
20:41
20:42

21:31
21:32
21:34

|  
21:36

|  
21:37
21:39
21:40

|  
|  
|  
|  

21:41
21:42
21:44
21:45)
21:46
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50

|  
|  

21:52
21:53

22:31
22:32
22:34

|  
22:36

|  
22:37
22:39
22:40

|  
|  
|  
|  

22:41
22:42
22:44
22:45)
22:46
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50

|  
|  

22:52
22:53

23:31
23:32
23:34

|  
23:36

|  
23:37
23:39
23:40

|  
|  
|  
|  

23:41
23:42
23:44
23:45)
23:46
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50

|  
|  

23:52
23:53

08:01
08:02
08:04

|  
08:06

|  
08:07
08:09
08:10

|  
|  
|  
|  

08:11
08:12
08:14
08:15)
08:16
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20

|  
|  

08:22
08:23

09:01
09:02
09:04

|  
09:06

|  
09:07
09:09
09:10

|  
|  
|  
|  

09:11
09:12
09:14
09:15)
09:16
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20

|  
|  

09:22
09:23

10:16
10:17
10:19

|  
10:21

|  
10:22
10:24
10:25

|  
|  
|  
|  

10:26
10:27
10:29
10:30)
10:31
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35

|  
|  

10:37
10:38

11:16
11:17
11:19

|  
11:21

|  
11:22
11:24
11:25

|  
|  
|  
|  

11:26
11:27
11:29
11:30)
11:31
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35

|  
|  

11:37
11:38

12:16
12:17
12:19

|  
12:21

|  
12:22
12:24
12:25

|  
|  
|  
|  

12:26
12:27
12:29
12:30)
12:31
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35

|  
|  

12:37
12:38

13:16
13:17
13:19

|  
13:21

|  
13:22
13:24
13:25

|  
|  
|  
|  

13:26
13:27
13:29
13:30)
13:31
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35

|  
|  

13:37
13:38

14:16
14:17
14:19

|  
14:21

|  
14:22
14:24
14:25

|  
|  
|  
|  

14:26
14:27
14:29
14:30)
14:31
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35

|  
|  

14:37
14:38



NVV  Linie : 63 R(2504) - Betreiber: DBBusM - Seite 4  Ausdruck vom : 16.10.2025  09:12:12

Kursindex
Kursart
Fahrzeug
Fahrtnummer
Verkehrstage
Einschränkung
Produkt
Subunternehmen
Bewertungsfaktor
Infozeile 1

K 43
KA    2
12-Sb-A
063716
      7

1.00

K 44
KA    2
12-Sb-A
063718
      7

1.00

K 45
KA    2
12-Sb-A
063720
      7

1.00

K 46
KA    2
12-Sb-A
063722
      7

1.00

K 47
KA    2
12-Sb-A
063724
      7

1.00

K 48
KA    2
12-Sb-A
063726
      7

1.00

K 49
KA    2
12-Sb-A
063728
      7

1.00

K 50
KA    2
12-Sb-A
063730
      7

1.00

K 51
KA    2
12-Sb-A
063732
      7

1.00

Altenbauna Stadtmitte, N(X)5
Altenbauna Baunataler Werkstätten, NKirchbauna
Kirchbauna Hunsrückstraße, UNOTC
Kirchbauna Taunusstraße, NRengershausen
Kirchbauna Abzweig Fehrenberg, NRengershausen
Kirchbauna OTC, N(X)Rengershausen
Kirchbauna Salzgitterstraße, NGuntershausen
Rengershausen Waldsporthalle, NVWHaupttor
Rengershausen Guntershäuser Straße, NVWHaupttor
Rengershausen Kindergarten, NBahnhof
Rengershausen Im Grunde, NBahnhof
Rengershausen Abzweig Bahnhof, NKirche
Rengershausen Gemeinschaftshaus, NKirche
Rengershausen Kirche, NVWHaupttor
Rengershausen Knallhütte, NVWHaupttor
Altenbauna VW-Haupttor, NAltenbauna
Altenbauna Baunsberg, NAltenbauna
Altenbauna Lindenallee, NBuchenweg
Altenbauna Buchenweg, NAkazienallee
Altenbauna Friedrich-Ebert-Schule, NAkazienallee
Altenbauna Akazienallee, NDachsbergstraße
Altenbauna Dachsbergstraße, NAltenzentrum
Altenbauna Lärchenweg, NSchwimmbad
Altenbauna VW-Werk, NAltenbauna
Altenbauna Rathaus, NGroßenritte
Altenbauna Rudolf-Diesel-Straße, NStadtmitte
Altenbauna Stadtmitte, N(X)4

) Hält nur zum Aussteigen 
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